АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

30.09.2021                                          № 434

    Об утверждении состава экспертной группы по проведению

  экспертизы дополнительных общеобразовательных программ

В соответствии с распоряжением Администрации города Оленегорска с

подведомственной территорией от 05.03.2020 № 93-р «О создании комиссии по

формированию реестров программ дополнительного образования» (в редакции

распоряжения Администрации города Оленегорска от 24.03.2021 № 97-р), в

целях повышения эффективности работы муниципальной Комиссии по

формированию реестров бюджетных программ дополнительного образования
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать экспертную группу по проведению экспертизы

дополнительных общеобразовательных программ (далее – экспертная группа).

2. Утвердить прилагаемый состав экспертной группы.

3. Директору муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» (Соболева О.А.):

         3.1.       Обеспечить работу муниципальной экспертной группы на портале

51ПФДО на постоянной основе.

         3.2. Представить перечни дополнительных общеобразовательных

программ, прошедших экспертную оценку, уполномоченному органу для

дальнейшей работы муниципальной комиссии по формированию бюджетных

реестров.

4. Считать утратившим силу приказ комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 31.03.2021 № 128 «Об утверждении

состава муниципальной экспертной группы по проведению экспертизы

дополнительных общеобразовательных программ».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы

в составе комитета по образованию Администрации города Оленегорска

Кашаеву Е.Л.

И.о. председателя

комитета по образованию                                                                            В.В. Решетова

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ-2, ЦВР, СОШ 4,ООШ №7, СОШ № 22

УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

от 30.09.2021 № 434

Состав экспертной группы по проведению

  экспертизы дополнительных общеобразовательных программ

Ф.И.О. Должность

Никонов Андрей Алексеевич старший методист МУ «ИМЦ»,

руководитель МОЦ

Метелкин Леонид Викторович старший методист МУ «ИМЦ»